
 

UCHWAŁA NR XXII/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Szkolnej i ul. Jana Kilińskiego w Korfantowie do kategorii drogi gminnej  

oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Miejska w Korfantowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący 

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 2004



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/181/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

Wykaz ulic miasta Korfantów podlegających zaliczeniu do kategorii drogi gminnej 

 

Lp. Miejscowość, ulica Działka nr Przebieg drogi Długość drogi 

1. Korfantów 

ul. Szkolna 

i ul. Jana Kilińskiego 

468, 852/4, 

469/2 

Od drogi powiatowej nr 1530 O  

ul. Wyzwolenia (dz. nr 331/1)  

do drogi wojewódzkiej nr 407  

ul. Powstańców Śląskich (dz. 286/1) 

253 mb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2004



1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/181/2016

Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2004


		2016-10-06T12:00:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




